ההסכם כבר נכנס לתוקף, וחברת קצא"א, שהיא חברה ממשלתית, כבר פועלת על פיו. זאת, על אף שמעולם לא התקיים דיון בממשלה בעניין ההסכם המסוכן הזה, ובטח שלא ניתן אישור ממשלתי שיאפשר את כניסתו לתוקף כנדרש על פי סעיף 11(א9), לחוק החברות הממשלתיות, תשל"ה-1975.

הסכם זה חושף את כל מפרץ אילת ועקבה, את חופי סיני והאלמוגים בהם לסכנה אדירה כתוצאה מדליפה, תקלה או חבלה, שהן אך עניין של זמן. על אף שפרטי ההסכם חסויים, למיטב ידיעתנו תנועת מיכליות הנפט, שהן מיכליות ענק (הנושאות מאות אלפי טונות נפט) תגדל מ-3 ל-1 בשנה, לעשרות מיכליות בשנה.